[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025        № 13
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от 15.11.2022 № 782
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов»
         В соответствии с Федеральными  законами от 2 марта 2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» (с дополнениями и изменениями) и кадровыми изменениями Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Октябрьского района Курской области, утвержденной постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 15.11.2022 № 782 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 30.06.2023 № 448 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 15.11.2022 № 782 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов».

3. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (М.Ю. Захарова) разместить настоящее постановление  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

      О.А. Быковский

                                                          Приложение № 2

к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

от 15.01.2025 № 13

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Октябрьского района Курской области и урегулированию конфликта интересов

Котова Маргарита Алексеевна – Управляющий делами Администрации Октябрьского района Курской области – председатель комиссии;

Никифорова Лариса Александровна – начальник управления образования Администрации Октябрьского района Курской области – заместитель председателя комиссии;

Симоненкова Жанна Михайловна – консультант отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Захарова Мария Юрьевна – начальник отдела организационной работы  Администрации Октябрьского района Курской области;

Сорокина Людмила Анатольевна – начальник отдела по правовым вопросам Администрации  Октябрьского района Курской области;

Ермолина Маргарита Викторовна - начальник отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации Октябрьского района Курской области;

Вакурина Татьяна Михайловна – консультант отдела по правовым вопросам Администрации  Октябрьского района Курской области;

Черепова Елена Георгиевна – учитель биологии и химии МКОУ «Анахинская основная общеобразовательная школа» Октябрьского района Курской области (по согласованию);
          Шмигирилова Ольга Владимировна  – председатель Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области  (по согласованию);

Черных Максим Олегович – учитель физической культуры МКОУ «Ванинская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского района Курской области (по согласованию).